MOUNT DESIGN STOCKHOLM AB
mountdesign.se
+46 70 511 45 70
MOUNT
I  M  P  R  O  V  I  N  G    S  P  A  C  E
Hilo Screen - Liggande ljudabsorbent
Ljudabsorberande skärm i ram av massivträ för placering på dokumentskåp. Skärmarna
placeras med fördel i bredd intill varandra ovanpå skåp som avdelar kontorets
skrivbordsrader.
Fyllnadsmaterialet är 40 millimeter ljudabsorberande stenull inklätt i 3 mm laminerat tyg.
Skärmens totala tjocklek är 43 millimeter.
Med skärmen följer två fötter av massivträ med friktionsfilt. Fotens djup är 400 mm.
Glipan mellan ljudabsorbentens bas och underlaget är 30 mm.
Ljudabsorbenten har kontursömmar och tråd i samma kulör som tyget. Försedd med
blixtlås i basen.
Hilo Screen levereras i ett beige tyg (Cover 15) eller ljusgrått (Cover 87) från Davis.
Hilo Screen
MOUNT DESIGN STOCKHOLM AB
mountdesign.se
+46 70 511 45 70
MOUNT
I  M  P  R  O  V  I  N  G    S  P  A  C  E
Storlekar
Artikelnummer Bredd Höjd Djup Pris inkl. fotpar
MD1207BG 120 70 43 2215
MD1207GR 120 70 43 2215
MD1407BG 140 70 43 2332
MD1407GR 140 70 43 2332
MD1607BG 160 70 43 2510
MD1607GR 160 70 43 2510
MD1807BG 180 70 43 2690
MD1807GR 180 70 43 2690
MD2007BG 200 70 43 2870
MD2007GR 200 70 43 2870
Mått i millimeter och pris ex.moms  i Svenska kronor
Material
Ram     Massivträ
Absorbentfyllning Stenull
Fot Massivträ
Beslag Kromade
Tyger Cover 15 beige, Cover 87 ljusgrå
Leveranstid 2 veckor
Garanti Två års produktionsfelsgaranti
Hilo Screen